MẪU PHIẾU ĐĂNG KÝ
Tham dự Hội thao giáo dục Quốc phòng và An ninh học sinh, sinh viên
các cơ sở giáo dục nghề nghiệp cấp Thành phố năm 2023

(Đính kèm Công văn số          /SLĐTBXH-GDNN  ngày    tháng 11 năm 2023 của Sở lao động - Thương binh và Xã hội)

	Cơ quan chủ quản: ………..

Đơn vị: ……………………

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội
I. ĐOÀN THAM DỰ:

1. Thông tin cơ sở Giáo dục nghề nghiệp:

- Tên đơn vị: …………………………………………………………………….

- Địa chỉ: …………………………………………………………………………

- Email: …………………………………………………………………………..

2. Thông tin đầu mối liên hệ (Trưởng đoàn)

- Họ và tên:………………………………………………………………………
- Chức vụ:……………………………………………………………………......
- Số điện thoại:……………................... Email:…………………………………
II. TỔNG SỐ THÀNH VIÊN THAM GIA ĐOÀN: ………. người

1. Số vận động viên tham gia Hội thao: ……………………….người

2. Số lãnh đạo, cán bộ Đoàn tham gia Hội thao……người

III. MÔN THI VÀ NỘI DUNG THI

1. Môn đội ngũ tiểu đội:
	TT
	Họ và tên
	Nội dung thi
	Ghi chú

	Giải đồng đội

	1

	2

	…

	Tổng:

2. Môn ném lựu đạn trúng đích

	TT
	Họ và tên
	Nội dung thi
	Ghi chú

	Cá nhân nam
	Cá nhân nữ

	(1)
	(2)

	1

	2

	Tổng:

3. Môn tháo, lắp sung tiểu liên AK ban ngày

	TT
	Họ và tên
	Nội dung thi
	Ghi chú

	Cá nhân nam
	Cá nhân nữ

	(1)
	(2)

	1

	2

	Tổng:

 4. Môn bắn súng tiểu liên AK bài 1 trên máy bắn tập MBT03

	TT
	Họ và tên
	Nội dung thi
	Ghi chú

	Cá nhân nam
	Cá nhân nữ

	(1)
	(2)

	1

	2

	Tổng:

5. Môn chạy vũ trang có vác sung tiểu liên AK

	TT
	Họ và tên
	Nội dung thi
	Ghi chú

	Cá nhân nam
	Cá nhân nữ

	(1)
	(2)

	1

	2

	Tổng:

	Thủ trưởng đơn vị

(ký, ghi rõ họ và tên, đóng dấu)